

表19 資本金規模別件数

単位:件数...件,前年同月比...%

	合計	個人	1,000万円未満	1,000万円以上 5,000万円未満	5,000万円以上 1億円未満	1億円以上 5億円未満	5億円以上 10億円未満	10億円以上
16年4月	1,236 -17.3 25 -21.9	183 -7.1 5 -37.5	391 -14.8 20 -16.7	583 -21.7 0 -	55 0.0 0 -	18 -43.8 0 -	2 -50.0 0 -	4 33.3 0 -
16年5月	1,089 -25.0 23 -25.8	181 -24.3 7 0.0	353 -16.9 16 -33.3	503 -29.7 0 -	34 -27.7 0 -	15 -28.6 0 -	2 -33.3 0 -	1 0.0 0 -
16年6月	1,078 -21.9 13 -43.5	153 -25.0 2 -77.8	325 -22.4 11 -21.4	549 -19.4 0 -	29 -46.3 0 -	18 0.0 0 -	1 0.0 0 -	3 -25.0 0 -
16年7月	1,123 -18.4 21 -16.0	172 -22.5 5 -28.6	335 -17.3 16 -11.1	559 -16.8 0 -	37 -21.3 0 -	16 -30.4 0 -	1 -80.0 0 -	3 0.0 0 -
16年8月	1,097 -13.3 20 -16.7	156 -10.9 5 -28.6	338 -15.1 15 -11.8	544 -9.9 0 -	39 -23.5 0 -	16 -44.8 0 -	4 0.0 0 -	0 -100.0 0 -
16年9月	1,090 -10.1 34 54.5	159 -20.5 11 57.1	324 -10.2 23 53.3	549 -5.2 0 -	36 -20.0 0 -	17 -10.5 0 -	1 0.0 0 -	4 -42.9 0 -
16年10月	1,124 -17.8 23 -23.3	149 -27.3 12 33.3	365 -6.9 11 -47.6	564 -18.8 0 -	37 -21.3 0 -	9 -62.5 0 -	0 -100.0 0 -	0 -100.0 0 -
16年11月	1,064 -4.5 37 94.7	132 -30.5 16 433.3	355 4.7 21 31.3	518 -3.4 0 -	28 -9.7 0 -	28 115.4 0 -	1 -66.7 0 -	2 0.0 0 -
16年12月	1,109 -2.0 22 57.1	153 -19.0 9 80.0	361 9.1 13 44.4	536 -1.8 0 -	35 -7.9 0 -	19 -20.8 0 -	1 0.0 0 -	4 33.3 0 -
17年1月	1,022 -13.5 30 36.4	141 -11.3 13 116.7	311 -17.3 17 6.3	505 -12.0 0 -	41 -8.9 0 -	22 -4.3 0 -	1 -66.7 0 -	1 0.0 0 -
17年2月	1,014 -12.5 27 0.0	131 -27.6 10 25.0	340 -0.9 17 -10.5	490 -13.6 0 -	34 -17.1 0 -	17 -22.7 0 -	0 -100.0 0 -	2 -33.3 0 -
17年3月	1,140 -14.2 37 8.8	168 -22.2 11 22.2	361 -14.3 26 4.0	551 -7.7 0 -	36 -30.8 0 -	18 -41.9 0 -	2 -75.0 0 -	4 0.0 0 -
17年4月	946 -23.5 23 -8.0	126 -31.1 6 20.0	307 -21.5 17 -15.0	454 -22.1 0 -	38 -30.9 0 -	18 0.0 0 -	2 0.0 0 -	1 -75.0 0 -
17年5月	1,072 -1.6 18 -21.7	154 -14.9 1 -85.7	315 -10.8 17 6.3	558 10.9 0 -	25 -26.5 0 -	14 -6.7 0 -	0 -100.0 0 -	6 500.0 0 -
17年6月	1,207 12.0 22 69.2	220 43.8 2 0.0	372 14.5 20 81.8	550 0.2 0 -	43 48.3 0 -	15 -16.7 0 -	3 200.0 0 -	4 33.3 0 -
17年7月	1,024 -8.8 18 -14.3	185 7.6 3 -40.0	331 -1.2 15 -6.3	456 -18.4 0 -	34 -8.1 0 -	15 -6.3 0 -	0 -100.0 0 -	3 0.0 0 -
17年8月	1,152 5.0 27 35.0	187 19.9 7 40.0	360 6.5 20 33.3	546 0.4 0 -	45 15.4 0 -	12 -25.0 0 -	0 -100.0 0 -	2 - 0 -
17年9月	987 -9.4 13 -61.8	152 -4.4 0 -100.0	300 -7.4 13 -43.5	483 -12.0 0 -	26 -27.8 0 -	22 29.4 0 -	0 -100.0 0 -	4 0.0 0 -
17年10月	1,171 4.2 23 0.0	240 61.1 2 -83.3	342 -6.3 21 90.9	530 -6.0 0 -	39 5.4 0 -	16 77.8 0 -	1 - 0 -	3 - 0 -
17年11月	1,114 4.7 33 -10.8	237 79.5 2 -87.5	341 -3.9 31 47.6	475 -8.3 0 -	41 46.4 0 -	18 -35.7 0 -	1 0.0 0 -	1 -50.0 0 -
17年12月	1,149 3.6 38 72.7	246 60.8 14 55.6	328 -9.1 24 84.6	517 -3.5 0 -	43 22.9 0 -	14 -26.3 0 -	1 0.0 0 -	0 -100.0 0 -
18年1月	1,049 2.6 26 -13.3	181 28.4 4 -69.2	307 -1.3 22 29.4	493 -2.4 0 -	42 2.4 0 -	18 -18.2 0 -	3 200.0 0 -	5 400.0 0 -
18年2月	1,044 3.0 21 -22.2	229 74.8 4 -60.0	322 -5.3 17 0.0	437 -10.8 0 -	40 17.6 0 -	15 -11.8 0 -	1 - 0 -	0 -100.0 0 -
18年3月	1,255 10.1 34 -8.1	232 38.1 6 -45.5	385 6.6 28 7.7	570 3.4 0 -	42 16.7 0 -	22 22.2 0 -	3 50.0 0 -	1 -75.0 0 -

上段は負債額1千万円以上,下段は負債額1千万円未満